[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013 г.               № 441
г. Нижние Серги

 Об экспертной рабочей группе муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
Во исполнение пункта 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183,
ПОСТАНОВЛЯю:

1. Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».

2. Утвердить состав экспертной рабочей группы муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»  (прилагается).
3. Экспертной рабочей группе Нижнесергинского городского поселения по рассмотрению инициатив граждан руководствоваться Правилами рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации  с использованием интернет ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденными  Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инпциатива»
4. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Нижнесергинского городского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой

            Глава Нижнесергинского

            городского поселения
                                    А.М. Чекасин

Утвержден

постановлением
Главы Нижнесергинского городского поселения

от  25.12.2013 № 441
Состав экспертной рабочей группы муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
	1.
	Чекасин Андрей Михайлович
	- глава Нижнесергинского городского поселения, председатель экспертной рабочей группы;

	2.
	Гафарова Альфина Насировна
	- заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения, заместитель председателя;

	3.
	Ананьина Наталья Владимировна

	- ведущий специалист отдела по социально- экономическим вопросам администрации Нижнесергинского городского поселения  секретарь экспертной рабочей группы

	Члены экспертной рабочей группы:

	4.
	Белякова Светлана Ивановна
	-  ведущий специалист отдела по социально- экономическим вопросам администрации Нижнесергинского городского поселения

	5.
	Запольская Елена Ивановна
	-  заведующая  отделом земельно-имущественных

 отношений администрации Нижнесергинского городского поселения

	6.
	Кондакова Лариса Юрьевна
	-   заведующая отделом  по организационно-кадровой  работе администрации Нижнесергинского городского поселения,

	7.
	Матвеев Иван Николаевич
	- ведущий специалист по правовым вопросам ведущий специалист отдела по социально- экономическим вопросам администрации Нижнесергинского городского поселения

	8.
	Куклинов Анатолий Иванович
	- директор МКУ «Спорткомитет» (по согласованию)

	9.
	Муравьева Надежда Николаевна
	- председатель Нижнесергинского городского совета ветеранов (по согласованию)

	10.
	Баранова Лариса Дмитриевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	11.
	Блинов Сергей Борисович
	- депутат Думы Нижнесергинского городского поселения (по согласованию)